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MIEMBROS DE DIRECTORIO DEL IIAP
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Nombres y Apellidos Cargo

Correo Electrénico

Ing. Keneth Reategui del Aguila Presidente electo

Ing. Héctor Vidaurre Arévalo Vicepresidente

Ing. Edgar Diaz Zuiiga

Miembro
Ing. italo Cardama Vasquez Miembro
Ing. Enrique Arévalo Gardini Miembro

preside@iiap.org.pe

edgarjdz@hotmail.com

italocardama@hotmail.com

Fuente: Oficina de Presidencia IIAP

PRINCIPALES FUNCIONARIOS IIAP 2012

Nombres y Apellidos Cargo

Correo Electrénico

Ing. Roger Beuzeville Zumaeta Gerente General

Ing. Hernan Tello Fernandez Director Programa BIOINFO

Ing. Salvador Tello Martin Director Programa AQUAREC

Dra. Virginia Montoya Sotomayor Directora Programa SOCIODIVERSIDAD

Ing. José Maco Garcia Director Programa PROTERRA

Dr. Dennis del Castillo Torres Director Programa PROBOSQUE

Dr. Kember Mejia Carhuanca Director Programa PIBA

CPC. Orlando Armas Gutierrez Jefe Oficina de Presupuesto, Planeamiento y
Resultado

Ing. Ronald Trujillo Leén Jefe Oficina General de Administracion

Lic. Teodorico Jiménez Ruiz Jefe Oficina de Personal

Blgo. Mariano Rebaza Alfaro Gerente IIAP Ucayali

Ing. Luis Arévalo Lopez Gerente IIAP San Martin

Ing. Francisco Sales Davila Gerente IIAP Tingo Maria

Ing. Wagner Guzman Castillo Gerente IIAP Amazonas

Ing. Fausto Hinostroza Mayta Oficina de Coordinacion Lima

sgeneral@iiap.org.pe

htello@iipa.org.pe

Salvador.tello3@iiap.org.pe

Vmontoya@iiap.org.pe

imaco@iiap.org.pe

ddescalt@amauta.rep.net.pe

Kmejia@iiap.org.pe

Planeamiento@iiap.org.pe

ronald trujullo@yviabcp.com

tiimeno@iiap.org.pe

iiapuc@iiap.org.pe

liapsm@iiap.org.pe

liaptm@iiap.org.pe

iiapam@iiap.org.pe

iiapli@iiap.org.pe

Fuente: De correos electronicos, Oficina Personal IIAP - 2012
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